Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 700.736.018
Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

Direção de Fórum da Comarca de Maringá

PORTARIA Nº 71/2025 - MAR-DF

O Doutor JOSÉ CANDIDO SOBRINHO, Juiz de Direito Diretor do
Fórum da Comarca de Maringá, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e considerando o disposto no artigo 20, caput e § 3º,
da Lei Federal nº 8.935/94, bem como no art. 56, § 1º do Código de
Normas do Foro Extrajudicial,

RESOLVE

HOMOLOGAR A INDICAÇÃO de BRUNA VANETI YOSHII
MAZUTI, contratada sob a égide da Consolidação das Leis do
Trabalho, como Escrevente Indicada do 3º Tabelionato de Notas da
Comarca de Maringá, com Efeitos a partir de 01/04/2025, autorizada
a praticar os seguintes atos: Certidões de assinatura, Escrituras,
Procurações, Substabelecimentos, Certidões de procuração, Escrituras
públicas e Averbações. , de acordo com a solicitação do Responsável
pela Unidade.

Registre-se. Cumpra-se. Comunique-se.

Dada e passada nesta Cidade e Comarca de Maringá, Estado do Paraná,
em 07 de abril de 2025.

JOSÉ CANDIDO SOBRINHO

Diretor de Fórum

		2025-04-09T17:37:58-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal